
事  業  主  殿

 平素より健保組合の事業運営に格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、本年も昨年１年間を通して健康の保持・増進、疾病予防に努力され、健康に
お過ごしになられた被保険者の方を対象に記念品を贈呈させていただきます。
 つきましては、下記にご留意の上、報告書をご提出ください。

1.

※被扶養者(家族)が受診されても被保険者(本人)の受診がなければ該当いたします。

2.

3. 別紙の該当者報告書を健保組合総務課宛にご提出ください。
※被保険者全員に対象要件を説明の上、対象者を当組合での保険資格の番号順に

4. 令和８年３月１３日(金)

5. レセプト(病院・接骨院等からの請求書)等により確認いたします。
報告書にご記入された方で保険診療の受診があった場合、不該当
とさせていただきます。

6. 令和８年５月頃に記念品の一覧をお送りしますので、その中
からお選びください。
記念品は６月頃に事業所単位にまとめてお送りいたします。

※ E-MAILでの送付の際は、該当者報告書の全ての項目を必ずご記入の上で、ファイルを添付ください。
件名は「該当者報告書」などとし、他のお申込やご連絡とは別メールで送信ください。

※ FAX回線の種類によっては、市外局番を付けないと送信エラーになる事があります。FAX番号の頭に
必ず市外局番「03」を付けて送信を行ってください。

東金プ健発第１７４号
令 和 ８ 年 ２ 月 １ ６ 日

東京都金属プ レス工業健康保険組合
理 事 ⾧ 岡 本 太 郎

※組合確認審査の段階で、資格を喪失されている方は不該当になります。

対 象 期 間 令和７年１月１日～令和７年１２月３１日までの１年間

報 告 方 法

（ 公 印 省 略 ）

 健康者への記念品贈呈について

記

対 象 者 当健保組合の被保険者で下記期間中、被保険者の資格を有し、
保険診療を受けなかった方。

ご記入ください。

ご不明な点は 健保組合 総務課 へお問い合せください。  ℡ 03-3634-5151

提 出 期 限

報告書の確認

記 念 品 発 送

ＦＡＸ： 03 （ 3632 ） 8009 Ｅ-ＭＡＩＬ： kenpo-soumu@kpk.or.jp


